, ,
;

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

= Casa de Epitácio Pessoa
Oficio n.?3290/2024/ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 17 de Maio de 2024.

I I
" \" i

Ao (a)E~celerltíssimo (a) Senhor (a)
JOÃO'A*EVEPO LlNS FILHO
Governador do Estado da Paraíba
Avenida fPitá,io Pessoa, 3883, Miramar
58.034-00C .- João Pessoa/PB.

1 I 'ti.
j e
;o •. t,

~, ,

p.
f
~
!
I
I; ; Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento] N° 11.923 /2024, de autoria do (a) Deputado (a) JÚNIOR
ARAÚud, qué solicita, através da Secretaria de Estado da Educação, medidas
neces~árias t para o desenvolvimento e implantação de cursos
profiss!~rla~izaf,tesdesti~ados a jovens em situação de vulnerabilidade social
do mu~,cip;o ~ Assunçao - PB.

i i ~~, ..
; 1 I

j •
! ,

j
f

Senhor Governador,
.
t
(

t
I
\,

(Requerimento em Anexo)

Assembleia Le~islativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
~Et 580p-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br
r t 1

. ~,
t